Parametry techniczne projektowanych weztéw cieplnych

Zatgcznik nr 7

Lp

PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

Zapotrzebowanie na ciepto

Parametry instalacji
wewnetrznej

Parametry sieci cieptowniczej

c.o.

c.w.u. (max)

Razem

c.0.

c.w.u.

sezon
grzewczy

sezon letni

Srednica przylacza

cieptowniczego

kW

Uwagi

2

4

10

11

Wezet cieplny zasilajacy 24 indywidualne stacje
mieszkaniowe (logotermy) w budynku wielorodzinnym
przy Al. Zdobywcow Watu Pomorskiego w Watczu

42,0

80,0

122,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 50

Wezet nalezy dostarczy¢

wraz ze zbiornikiem
buforowym

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym WSM przy ul.
Ko$ciuszki 13 w Watczu.

165,0

120,0

285,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 65

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym WSM przy ul.
Ko$ciuszki 15 w Watczu.

110,0

80,0

190,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 40

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym WSM przy ul.
Ko$ciuszki 17 w Watczu.

110,0

80,0

190,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 40

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym WSM przy ul. Wojska
Polskiego 13-25 w Watczu.

200,0

150,0

350,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 65

Jednofunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o.
w budynku socjalnym stadionu miejskiego przy
ul. Wojska Polskiego 25A w Watczu.

25,0

25,0

80/60

120/75

65/40

2xDN 50

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym WSM przy ul.
Tysigclecia 9-15 w Watczu.

100,0

70,0

170,0

80/60

5/55

120/75

65/40

2xDN 50

Dwufunkcyjny wezet cieplny na potrzeby c.o. oraz
c.w.u. w budynku wielorodzinnym przy ul. Wojska
Polskiego w Watczu, dz. Nr 978/25 (budynek w
budowie)

122,0

70,0

192,0

70/55

5/55

120/75

65/40

2xDN 40

Uwagi:
W weztach ciepinych nalezy zastosowac reczny zawor rownowazacy Ballorex.
Uktad pomiarowy wezta dostarcza Zamawiajacy - w miejsce licznika ciepfa nalezy zastosowaé wstawke.




